— 1 —

中国海洋大学文件

海大人字〔2024〕41号

关于调整《海洋发展（英文）》
第一届编辑委员会名单的通知

全校各单位：

为进一步推动学报事业高效发展，《海洋发展（英文）》第

一届编辑委员会需进行届中调整，依据《中国海洋大学学报编辑

委员会章程》有关规定，学校对第一届编辑委员会人员进行了调

整，业经校长办公会审议通过，现将人员名单公布如下：

主 任：赵 昕

副主任（按姓氏笔画为序）：

王 琪 江文胜 刘惠荣

编 委（按姓氏首字母为序）:
Chunjiang An Giorgio Anfuso Giuseppe Cataldi 陈 洋

－ 2 －

陈奕彤 D’Maris Coffman 崔晓健 Zhichao Dang
丁黎黎 段晓峰 郭 皓 Xinyu Guo Stephen Jay
纪建悦 江文胜 Komali Kantamaneni Kee-hung Lai
Jasmine Siu Lee Lam 李正炎 Chuan Liao Bingxuan Lin
Chengkun Liu 刘 丹 刘惠荣 米志付 David M Ong
Nelson Rangel-Buitrago 唐建业 Patrick HG Vrancken
王 垒 王明舜 王 琪 向先全 谢素娟 Zhenci Xu
杨立敏 杨 洋 Haoran Zhang Wenyan Zhang 赵 锐

赵 昕 周少锐

青年编委（按姓氏笔画为序）：

万骁乐 王 京 王金鹏 刘 超 庄昀筠 宋 岩

李生辉 李浩帅 李睿倩 武 文 郎 啸 周兵兵

卓晓坡 段 文 段 克 郑 慧 赵艳平 秦 曼

袁 斌 曹绍朋 薛岳梅

学报主编：赵 昕

学报副主编（按姓氏笔画为序）：

王 垒 王 琪 江文胜 刘惠荣 崔晓健

学报顾问：米志付

特此通知。

中国海洋大学

2024年 9月 3日

印制人：王 伟 校对人：周益锋

中国海洋大学党委办公室、校长办公室 2024年 9月 3日印发